ETH1SER-UNI2F

1 port seriell port server, Multi Mode Fiber, R5232 /
RS422 / RS485 - Korenix JETPORT 5601F-M

FEATURES

Ekstern COM-port via Ethernet og Intenet - for
fiberkabel

Enhetsserver med multimodefiber og RS232 /
422/485-port
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ETH1SER-UNI2F

SPECIFICATIONS
Driftstemperatur : -10 til 70° C

Kabinet Metalkabinet. 30 x 96 x 99 mm. (H x B x D holder til DIN skinne
Netveerk OBase-FX via duplex SC lyslederkabel. Til multimode fiber - maks. 2 k

1 x RS232/422/485 port med hastigheder fra 110 bps til 460 Kbps pa DB9-
stik. Databit: 5/6/7/8, Stopbit: 1/2 Paritet: Lige/Ulige/Ingen. Flowkontrol:
RTS/CTS, DTR/DSR, Xon/Xoff

Protokol

RxD, RTS, CTS, DTR, DSR, RI, GND. RS422 og 4-trads RX485:

Signaler GND. RS485: Data+, Data-, Rx+, GND

12 - 48 VDC pa skrueterminaler eller 9 - 30 VDC pa DC jack (230 V adapter
medfalger)
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